

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	<b>IDA AALBERGIN PUISTO, LEIKKIPUISTO IDA</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO 5607/3</b>
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektipäällikkö	pvm:	23.8.2018
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	23.8.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

**Kohde**

Ida Aalbergin puisto sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Suunnittelualue on osa Ida Aalbergin puistoa (VP). Alueelle on tehty asemakaavan muutos (Asemakaava 12423), joka mahdollistaa päiväkotij- ja leikkipuistorakennuksen rakentamisen puiston länsiosaan varatulle YL-tontille (29142/1).

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Ida Aalbergin tiehen ja päiväkotij- ja leikkipuistorakennuksen YL-tonttiin, idässä kunnostettavaan pelikenttään ja etelässä kallion lakialueeseen. Lännessä puiston rajana on nykyinen kerrostalokortteli ja Näyttelijäntie. YL-tontille rakennetaan leikkipuisto Idalle ja päiväkotij Adalle yhteinen rakennus.

Ida Aalbergin puisto on 1960-luvulla rakennettu aikakaudelle tyypillinen puisto, jossa on puistoraitteja vanhan sekametsän ja kallioiden lomassa. Puiston luoteisosassa on entisen leikkipuisto Pohjois-Haagan purettava leikkipuistorakennus ja kuluneita leikkivälineitä, joita on käyttäjämääriin nähden myös liian vähän. Leikkipuiston itäpuolella on kivituhkapintainen urheilukenttä. Leikkipuiston keksiosassa on suojellut liuskekivialueella olevat vesialtaat ja säilytettävä lehmusrivistö. Kolmesta alkuperäisestä kahluualtaasta yhdessä on viime vuosina pidetty vettä. Kaksi muuta ovat toimineet pelij- ja leikkialueina.

Ida Aalbergin puiston alueella (keskiosassa) on toiminut 1920–1940-luvuilla Haagan entinen ampumarata. Alueella tehdyissä maaperän

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS**

pilaantuneisuustutkimuksissa on todettu maaperän pilaantuneen alueella harjoitetun ampumaratatoiminnan seurauksena. Puiston itäosassa on tehty maaperän kunnostus vuosina 2012-2013 puiston kunnostuksen yhteydessä. Leikkipuiston eteläosassa oleva kallion lakialue vaatii kunnostustoimenpiteitä.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Ida Aalbergin puistoon kunnostettava leikkipuisto Ida muodostaa uuden rakennettavan päiväkotitilan Adan pihan kanssa toimintoiltaan ja ilmeeltään yhtenäisen kokonaisuuden.

Päiväkotitilan Adan aita erottaa leikkipuisto Idan toiminnalliset alueet ja Ida Aalbergin puistoon sijoittuvan pelikentän päiväkotitoiminnan alueesta. Uusi aita rakennetaan myös urheilukentän ympärille. Lisäksi leikkipuiston länsisivu aidataan. Leikkipuiston eteläosaa rajaava kallioalue jätetään aitaamatta.

Leikkipuisto Ida ja puistoon johtavat raitit kunnostetaan ja leikkivälineet sekä kalusteet uusitaan. Leikkipuisto Ida on osa Helsingin erikoistason esteettömien leikkipuistojen verkostoa. Leikkivälineiksi valitaan tuotteita, jotka täyttävät esteettömyysvaatimukset. Liuskekivialueet ja altaat kunnostetaan. Altaista tehdään leikki- ja pelipaikkoja. Vesileikkitoiminto poistetaan.

Puistossa oleva, asemakaavassa suojeltu, viiden lehmuksen rivistö säilytetään. Puiden väliin sijoitetaan pöytä-penkkiryhmiä betonilaatoitukselle. Leikkipuiston päällysteenä on pääosin luonnonmukaisella sideaineella kovetettu, esteettömän pinnan muodostava, kivituhka. Osa leikkipuiston pinnasta asfaltoidaan ja siihen maalataan pienille lapsille polkupyörärata sekä ruutuleikkejä. Ida Aalbergin ja Näyttelijäntien kulmauksen sisääntuloaukio kivetään.

Leikkipuiston eteläreunaan sijoitetaan kaavan mukainen varistorakennus leikkipuiston leikkivälineitä varten.

Kallion pilaantuneiden maiden kunnostus tehdään ennen leikkipuiston käyttöönottoa. Kunnostusalueelle tehdään täydennysistutuksia.

**Valaistus**

Puiston valaistus uusitaan leikkipuistossa sekä itä-länsisuuntaisella puistoraitilla. Lisäksi valaistaan leikkipuistoon rajautuva etelä/länsipuoleinen käytävä sekä Maria Jotunin polun pohjoispää.

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS****Tasaus ja kuivatus**

Piha-alueen pinnat tasataan esteettömyyden erikoistason mukaisesti. Kuivatus hoidetaan sadevesikaivoilla ja kallion viereisillä alueilla ojapainanteilla.

**Esteettömyys**

Ida Aalbergin puistossa sijaitseva Leikkipuisto Ida on esteettömyyden erikoistason leikkipuisto.

**Ylläpitoluokka**

Suunnittelualue kuuluu hoitoluokkaan L2 (A2) Käyttöviheralue sekä C1 Lähimetsä.